

# Nyhedsbrev nr. 5-2020

til beboerne på Dambakken 7 – 63

Dambakken den 20.10.2020

**Kære alle,** hermed nyhedsbrev nr. 5 indeholdende nyheder fra 4. kvartal 2020.

## **Sundhedsstyrelsen fraråder at man fejrer Halloween som man plejer**

Dette ønsker bestyrelsen at følge og vil derfor opfordre til at børn i bebyggelsen ikke går den traditionsrige "slik eller ballade" tur i bebyggelsen.

<https://www.sst.dk/da/Nyheder/2020/Vaer-udenfor-i-efteraarsferien-og-begraens-hvor-mange-I-er-sammen>

### **Halloween og andre efterårsarrangementer**

Ved Halloween og andre efterårsarrangementer bør I finde på andre aktiviteter end fakkeloptog, udklædningsfester og slikindsamling fra dør til dør, da det er arrangementer, der kan være forbundet med risiko for smittespredning.

*Forslag:* Arranger en Halloween-fest for en mindre gruppe børn, der i forvejen ses ofte, fx nærmeste familie eller nærmeste venner. Erstat i år slikindsamling fra dør til dør med andre aktiviteter, som udhuling af græs-karhoveder, en udendørs skattejagt eller et klippe-klistre værksted med Halloweenpynt. Hvis I serverer slik, så sørg for at det er indpakket eller portionsanrettet.

## **Fælleshus udlejning**

CEJ har langt om længe reageret på henvendelse fra vores advokat, vedrørende drift af fælleshuset. Der skal afholdes et møde med CEJ primo november. Vi har parallelt taget fat i huslejenævnet vedr. om det er tilladt for udlejer at stoppe udlejning af fælleshuset.

Vi vender tilbage når der er nyt i sagen.

## **Reparation af zinktage på nr. 19 og nr. 25**

CEJ har nu taget stillads ned ved nr. 19, de mangler dog at rydde op efter sig og retablere græsset. Det har vi bedt dem om at følge op på. Stilladset er flyttet til nr. 25 og håndværkerne fortsætter med taget på denne bygning.

## **Velkommen til nye beboere**

Vi kan til november sige velkommen til ny lejer i nr. 55<sup>st</sup>.

**VEND**

[www.dambakken.dk](http://www.dambakken.dk)

# Nyhedsbrev nr. 5-2020

til beboerne på Dambakken 7 – 63

## Sortering – En gang til:

Affald skal smides ned i den store container!

Det skal ikke stilles ved siden af den og det skal ikke stilles uden for skuret!

Papkasser skal i pap-containeren og de skal klappes / slås sammen først!



Nej tak,



nej tak



og nej tak.



Nej tak,



nej tak



og nej tak.

Henvendelser til beboerrepræsentationen bedes stilet til formand Willy R. Fløe nr. 49.  
Henvendelsen bedes afleveret i postkassen eller sendes til:

[bestyrelsen@dambakken.dk](mailto:bestyrelsen@dambakken.dk)

**Rigtig godt efterår**

Med venlig hilsen  
Bestyrelsen

[www.dambakken.dk](http://www.dambakken.dk)